
 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 6.2.2023 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNR5-9/2023 

Datum jednání:  06.02.2023 

 

2) Program jednání (128/NR5/2023) 

1. Zahájení 
2. Program jednání  
3. Kontrola plnění usnesení  
4. Návrh VPS na výkon agendy městské policie mezi městem Nepomuk a obcí 
Měcholupy      
5. Výroční zpráva o činnosti povinného subjektu v oblasti poskytování informací 
podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím    
6. Změna ceny služby na dodatku čl.1 ke smlouvě o poskytování služeb - spisová 
služba   

7. Obecné užívání místní komunikace Ke Mlýnu v obci Dvorec  ODLOŽENO!!! 

8. Odkup části pozemku p.č. 314/1 v k.ú. Dvorec   
9. Odkup pozemku p.č. 566/19 v k.ú. Nepomuk   
10. Prodej pozemku parc. č. 615/45 v k.ú. Nepomuk   
11. Souhlas s odnětím půdy ze ZPF - OZ Trávníčky Dvorec   
12. Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, J. Kubíka 368, byt č. 3  

STAŽENO!!! 

13. Vyvěšení záměru na pronájem nebytových prostor v přízemí domu čp. 343 v 
ulici U Trati v |Nepomuku, část Dvorec, restaurace a sál bývalého hotelu Dvorec, 
stojící na pozemku parc.č. 218/2   
14. Plán kontrol na úseku živnostenského a vnitřních věcí na rok 2023   
15. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi městem Nepomuk a manželi 
Němcovými  

16. Prominutí nájemného - Nepomuk, Blatenská 135 ODLOŽENO!!! 

17. Žádost Mateřské školy Nepomuk, okres Plzeň-jih, příspěvkové organizace 
o souhlas zřizovatele s realizací projektu OP JAK   
18. Podání žádosti příspěvkové organizace Základní školy Nepomuk, okres Plzeň-
jih do dotačního titulu Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast školství a 
mládeže v roce 2023“   
19. Podání žádosti příspěvkové organizace Základní školy Nepomuk, okres Plzeň-
jih do dotačního titulu Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast školství a 
mládeže v roce 2023“   
20. Podání žádosti příspěvkové organizace Základní školy Nepomuk, okres Plzeň-
jih do dotačního titulu Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast školství a 
mládeže v roce 2023“   



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 6.2.2023 
 

 
 

21. Souhlas s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti věcného 
břemene  inženýrských sítí v k.ú. Dvorec   
22. Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání   
23. Nákup nízkoemisního vozidla pro pečovatelskou službu města Nepomuk   
24. Kamerový dohledový systém města Nepomuk (I. Etapa – Nepomuk)   
25. Zápis z jednání Kontrolního výboru č. 1   
26. Různé + Diskuse 
27. Závěr 

 

RM schvaluje 

navržený program jednání. 

 

3)Kontrola plnění usnesení (USN-R5-120/2023) 

RM bere na vědomí 

Kontrolu usnesení. 

 

4) Návrh VPS na výkon agendy městské policie mezi městem Nepomuk a obcí 

Měcholupy     (USN-R5-121/2023) 

RM schvaluje 

Uzavření veřejnoprávní smlouvy na výkon agendy městské policie mezi městem Nepomuk a obcí 

Měcholupy. Plnění usnesení zajistí Lucie Taušlová. 

 

5) Výroční zpráva o činnosti povinného subjektu v oblasti poskytování 

informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

(USN-R5-122/2023) 

RM schvaluje 

Výroční zprávu Města Nepomuk v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za období roku 2022. Plnění 
usnesení zajistí Ivana Šiftová. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 6.2.2023 
 

 
 

6) Změna ceny služby na dodatku čl. 1 ke smlouvě o poskytování služeb - 

spisová služba (USN-R5-123/2023) 

RM bere na vědomí 

Informaci o chybně nastavené roční ceně služby za spisovou službu v dodatku č. 1 smlouvy o 
poskytování služeb - spisová služba, dodatek uzavřen mezi městem Nepomuk a společností S&T s.r.o. 
IČ 448 46 029, se sídlem V parku 2316/12, 148 00  Praha 4  - Usnesení  USN- R 4-1766/2022. Plnění 
usnesení zajistí Attila Kovács. 

 

7) Odloženo !!!! 

 

8) Odkup části pozemku p.č. 314/1 v k.ú. Dvorec (USN-R5-124/2023) 

RM souhlasí a doporučuje zastupitelstvu ke schválení 

Odkup části pozemkové parcel p.č. 314/1 o výměře 125 m2 (orná půda) v k.ú. Dvorec od společnosti 

KLAUS Timber, a.s. za cenu 100,- Kč/m2 včetně DPH. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 

 

9) Odkup pozemku p.č. 566/19 v k.ú. Nepomuk (USN-R5-125/2023) 

RM souhlasí a doporučuje zastupitelstvu ke schválení 

S odkupem pozemkové parcely p.č. 566/19 o výměře 624 m2 ( orná půda) v k.ú. Nepomuk od fyzické 

osoby za cenu 250,- Kč/m2, dále se zřízením věcného břemene chůze a jízdy pro 

pozemkové parcely p.č. 566/8, 574/3, 566/28 a 566/6 v k.ú. Nepomuk.  Plnění usnesení zajistí Hana 

Tymlová. 

 

10)Prodej pozemku parc. č. 615/45 v k.ú. Nepomuk (USN-R5-126/2023) 

RM bere na vědomí 

Žádost Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje o odkoupení pozemku parc. č. 615/45  

o výměře 1493 m2 (orná půda) v k.ú. Nepomuk 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 6.2.2023 
 

 
 
RM ukládá 

Odboru finančnímu a majetkovému vyvěsit záměr na prodej pozemku parc. č. 615/45 o evidované 

výměře 1493 m2 (orná půda) v k.ú. Nepomuk. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 

 

11)Souhlas s odnětím půdy ze ZPF - OZ Trávníčky Dvorec (USN-R5-127/2023) 

RM bere na vědomí 

Žádost , který zastupuje Sdružení investorů 

 o souhlas s odnětím půdy ze ZPF v souvislosti s budováním stavby 

obytné zóny  “Dvorec lokalita Trávníčky” v k.ú. Dvorec. 

RM souhlasí 

S udělením souhlasu k odnětí půdy ze ZPF v souvislosti s budováním stavby obytné zóny „Dvorec 

lokalita Trávníčky“ v k.ú. Dvorec, udělovaný souhlas se týká pozemků parc. č. 28/2 o výměře vynětí 

300 m2, druh pozemku: zahrada a pozemku parc. č. 33/10 o výměře vynětí 742 m2, druh pozemku: 

orná půda oba pozemky jsou ve vlastnictví města Nepomuk. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 

 

12) Stáhnuto!!! 

 

13) Vyvěšení záměru na pronájem nebytových prostor v přízemí domu čp. 343 

v ulici U Trati v |Nepomuku, část Dvorec, restaurace a sál bývalého hotelu 

Dvorec, stojící na pozemku parc.č. 218/2  (USN-R5-128/2023) 

RM schvaluje 

Vyvěšení záměru na pronájem nebytových prostor v přízemí domu čp. 343 v ulici U trati v Nepomuku, 

část Dvorec, restaurace a sál bývalého hotelu Dvorec, stojící na pozemku parc.č. 218/2. 

RM ukládá 

Miroslavě Suché vyvěsit záměr na pronájem nebytových prostor v přízemí domu čp. 343 v ulici U Trati 

v Nepomuku, část Dvorec, restaurace a sál bývalého hotelu Dvorec, stojící na pozemku parc.č. 218/2. 

Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 6.2.2023 
 

 
 

14) Plán kontrol na úseku živnostenského a vnitřních věcí na rok 2023 (USN-

R5-129/2023) 

RM bere na vědomí 

Plán kontrol na úseku živnostenského a vnitřních věcí na rok 2023. 

Plnění usnesení zajistí Bohumila Rašková. 

 

15)Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi městem Nepomuk a 

manželi Němcovými (USN-R5-130/2023) 

RM souhlasí a doporučuje zastupitelstvu ke schválení 

S uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi městem Nepomuk a 

, jejímž předmětem bude převod nemovité věci (části pozemku parc. 

č. 33/14 v k.ú. Dvorec) na město za cenu 1,- Kč včetně DPH. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 

 

16) Odloženo !!! 

 

17) Žádost Mateřské školy Nepomuk, okres Plzeň-jih, příspěvkové  organizace 

o souhlas zřizovatele s realizací projektu OP JAK  (USN-R5-131/2023) 

RM bere na vědomí 

Žádost Mateřské školy Nepomuk, okres Plzeň-jih, příspěvkové organizace o souhlas zřizovatele 

s realizací projektu OP JAK. 

RM souhlasí 

S realizací dotačního programu OP JAK _Výzva č.02_Šablony pro MŠ a ZŠ I s názvem „Učící se 

mateřská škola“.  

Plnění usnesení zajistí Jana Berkovcová. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 6.2.2023 
 

 
 

18) Podání žádosti příspěvkové organizace Základní školy Nepomuk, okres 

Plzeň-jih do dotačního titulu Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast 

školství a mládeže v roce 2023“ (USN-R5-132/2023) 

RM bere na vědomí 

Žádost příspěvkové organizace Základní školy Nepomuk, okres Plzeň-jih o podání žádosti do 

dotačního titulu Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast školství a mládeže v roce 2023“. 

RM schvaluje 

Podání žádosti příspěvkové organizace Základní škola Nepomuk, okres Plzeň-jih do dotačního titulu 

Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast školství a mládeže v roce 2023“ s názvem „V pohodě a klidu 

školním rokem“. 

Plnění usnesení zajistí Jana Berkovcová. 

 

19) Podání žádosti příspěvkové organizace Základní školy Nepomuk, okres 

Plzeň-jih do dotačního titulu Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast 

školství a mládeže v roce 2023“  (USN-R5-133/2023) 

RM bere na vědomí 

Žádost příspěvkové organizace Základní školy Nepomuk, okres Plzeň-jih o podání žádosti do 

dotačního titulu Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast školství a mládeže v roce 2023“. 

RM schvaluje 

Podání žádosti příspěvkové organizace Základní škola Nepomuk, okres Plzeň-jih do dotačního titulu 

Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast školství a mládeže v roce 2023“ s názvem „Logohrátky aneb 

hravě k srozumitelnosti“. 

Plnění usnesení zajistí Jana Berkovcová. 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 6.2.2023 
 

 
 

20)Podání žádosti příspěvkové organizace Základní školy Nepomuk, okres 

Plzeň-jih do dotačního titulu Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast 

školství a mládeže v roce 2023“ (USN-R5-134/2023) 

RM bere na vědomí 

Žádost příspěvkové organizace Základní školy Nepomuk, okres Plzeň-jih o podání žádosti do 

dotačního titulu Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast školství a mládeže v roce 2023“. 

RM schvaluje 

Podání žádosti příspěvkové organizace Základní škola Nepomuk, okres Plzeň-jih do dotačního titulu 

Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast školství a mládeže v roce 2023“ s názvem „Prevence 

k předcházení krizových situací“. 

Plnění usnesení zajistí Jana Berkovcová. 

 

21)Souhlas s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

věcného břemene  inženýrských sítí v k.ú. Dvorec (USN-R5-135/2023) 

RM souhlasí 

S uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc.  

č. 33/14 v k.ú. Dvorec ve vlastnictví fyzických osob. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 

 

22) Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání (USN-R5-

136/2023) 

RM souhlasí 

S uzavřením Smlouvy o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání pronajímatel Město 

Nepomuk, IČO: 00256986, náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk, zastoupené starostou města 

Vladimírem Vokurkou a nájemcem Bc. Lucií Korbovou Procházkovou, Pivovarská 572, 335 01 

Nepomuk, IČO: 88093131. 

RM pověřuje 

Vladimíra Vokurku, starostu města, podpisem smlouvy. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 6.2.2023 
 

 
 

23) Nákup nízkoemisního vozidla pro pečovatelskou službu města Nepomuk  

(USN-R5-137/2023) 

RM neschvaluje 

Podání žádosti o podporu na pořízení plug-in hybridního vozidla pro pečovatelskou službu města 

Nepomuk z dotačního programu MPSV - Výzvy Národního plánu obnovy - č. 31_22_019 – Nákup 

nízkoemisních vozidel pro sociální služby (Výzva vyhlášena v souladu s nařízením č. 241/2021 v rámci 

implementace Národního plánu obnovy, komponenty 3.3 Modernizace služeb zaměstnanosti a rozvoj 

trhu práce, Investice 3. Rozvoj a modernizace materiálně technické základny sociálních služeb) a 

předfinancování celkových, tj. způsobilých i nezpůsobilých výdajů vč. DPH z vlastních zdrojů 

žadatele. 

Název projektu: “Nákup nízkoemisního vozidla pro pečovatelskou službu města Nepomuk”. 

Předpokládané celkové výdaje na pořízení vozidla vč. zajištění publicity: 930 000,- Kč bez DPH, 

1 125 300,- Kč vč. DPH.  

Předpokládané způsobilé výdaje na pořízení vozidla: 800 000,-Kč bez DPH. 

Předpokládané způsobilé výdaje na zajištění publicity: 5 000,-Kč bez DPH. 

Předpokládané nezpůsobilé výdaje na pořízení vozidla: 80 000,-Kč bez DPH. 

Předpokládané nezpůsobilé výdaje na služby spojené s administrací projektu: max. 45 000,- Kč bez 

DPH. 

RM neukládá 

Předložit ke schválení Zastupitelstvu Města Nepomuk návrh usnesení ve smyslu bodu I. tohoto 

usnesení. 

RM pověřuje 

Starostu města Nepomuk, p. Vladimíra Vokurku, ke všem právním úkonům, které souvisejí s 

projektem dle bodu I. tohoto usnesení. 

Plnění usnesení zajistí Lucie Bouzková. 

 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 6.2.2023 
 

 
 

24)Kamerový dohledový systém města Nepomuk (I. Etapa – Nepomuk)(USN-

R5-138/2023) 

RM schvaluje 

Zrušení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky: “Kamerový dohledový systém 

města Nepomuk (I. Etapa – Nepomuk)”, a to v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 137/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ), neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody 

hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 

bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Předmětné zadávací řízení bude zrušeno za účelem přepracování zadávacích podmínek a 

opětovného vyhlášení veřejné zakázky 

RM pověřuje 

Starostu p. Vladimíra Vokurku podpisem Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky a dalších dokumentů 

dle ZZVZ souvisejících se zrušením zadávacího řízení s názvem “ Kamerový dohledový systém města 

Nepomuk (I. Etapa – Nepomuk)”. Plnění usnesení zajistí v souladu se ZZVZ Ing. Lucie Bouzková. 

 

25) Zápis z jednání Kontrolního výboru č. 1 (USN-R5-139/2023) 

RM bere na vědomí 

Obsah zápisu z první schůze Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nepomuk ze dne 9. 1. 2023. 

Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová. 

 

 

 

 

 

Pavel Motejzík DiS.                Vladimír Vokurka 

  Místostarosta města Nepomuk             Starosta města Nepomuk 

 




